
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1

08001-
33-33-
009-
2022-
00128-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

DANETT
ELENA
ARAUJO
FERREIRA

ALCALDIA DE
BARRANQUILLA
- SECRETARIA
DE GESTION
HUMANA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/08/2023 11/08/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
MJC-

08/08/2023

2

08001-
33-33-
009-
2022-
00290-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

SILVIA
ROSA
GUTIERREZ
DE LA ROSA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/08/2023 08/08/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
MJC-
TRASLADO
DE
EXCEPCIONES

08/08/2023

3

08001-
33-33-
009-
2022-
00291-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

YENIS
JIMENEZ
TREJOS

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/08/2023 11/08/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
MJC-
TRASLADO
DE
EXCEPCIONES

08/08/2023

4

08001-
33-33-
009-
2022-
00295-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

ELSY
JUDITH
BARRAZA
BELEÑO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/08/2023 11/08/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
MJC-
TRASLADO
DE
EXCEPCIONES

08/08/2023

5

08001-
33-33-
009-
2022-
00334-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

EMERSON
ENRIQUE
VILLA
HERRERA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/08/2023 11/08/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
MJC-

08/08/2023

6

08001-
33-33-
009-
2022-
00336-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

MELISA
ESTHER
RODRIGUEZ
DE LA HOZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/08/2023 11/08/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
MJC-
TRASLADO
DE
EXCEPCIONES

08/08/2023

7

08001-
33-33-
009-
2022-
00337-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

MARIA
ANGELICA
ALVAREZ
MARTINEZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/08/2023 11/08/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
MJC-
TRASLADO
DE
EXCEPCIONES

08/08/2023

8

08001-
33-33-
009-
2022-
00339-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

YADIN JOSE
POLO
MOLINARES

 
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/08/2023 11/08/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
MJC-
TRASLADO
DE
EXCEPCIONES

08/08/2023

9

08001-
33-33-
009-
2022-
00340-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

ACELA
MARIA
CABALLERO
SANCHEZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/08/2023 11/08/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
MJC-
TRASLADO
DE
EXCEPCIONES

08/08/2023

10

08001-
33-33-
009-
2022-
00406-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

enith sandoval
lopez

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/08/2023 11/08/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
MJC-
TRASLADO
DE
EXCEPCIONES

08/08/2023

11

08001-
33-33-
009-
2022-
00416-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

ricardo
martinez
miranda

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/08/2023 11/08/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
MJC-
TRASLADO
DE
EXCEPCIONES

08/08/2023

Juzgados Administrativos de Barranquilla JUZGADO ADMINISTRATIVO 009 Administrativo Oralidad
TRASLADO DE FECHA: 08/08/2023

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2022-00128-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2022-00290-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2022-00291-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2022-00295-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2022-00334-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2022-00336-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2022-00337-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2022-00339-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2022-00340-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2022-00406-000800133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-009-2022-00416-000800133

